
 

 
 

 

 

SERVICE BULLETIN 

Nr. GI-020 DATUM  19/12/2023 STRANA 1 

 

Věc: PALIVO E10 
 

 

 

 
 

 

Informace 
 

 

Obdrželi jsme mnoho dotazů týkajících se použitelnosti paliva E10 (90% standard+10% Etanol) v 
našich produktech Stiga vybavenými spalovacími motory. 

 

Stiga potvrzuje, že ve všech aktuálních modelch a to, jak 2T, tak 4T motorech a 
stroji počínaje rokem výroby 2014 je možno paivo E10 použít. 

 

Nepoužívejte palivo s obsahem více než 10% Etanolu.  Může dojít k poškození palivové 
soustavy (kovové, plasové,  gumové  části degradují). 
 

 

Pro ostaní informace vždy použijte návod k obsluze. 
 

Zejména u sezónně používaných strojů je důležité, aby jste bez ohledu na typ paliva, který používáte, před 
uskladněním stroje dodržovali doporučení,  palivo  ze  stroje odstranit. Všechna paliva mají životnost a 
expirovaný benzín může způsobit problémy s provozem. Dodržování správného postupu uskladnění je 
vlmi důležité pro následné použití stroje. Zamezíte následným  problémům s provozem. 

 

 

                                                                                                                               S pozdravem 
                                                                                                                        STIGA TEAM                                                                                                                  

Stupeň důležitosti 

Urgentní Důležité Informace 


